Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 31 пос. Известковый Амурского муниципального района

Хабаровского края

ПРИКАЗ

21.12.2022 г. №95

«Об утверждении плана мероприятий,
посвященных Г оду педагога и наставника»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 27 июня
2022 года №401 «О проведении в Российской Федерации Года педагога и
наставника», в целях содействия признания особого статуса педагога и
наставника, формирования позитивного имиджа и поддержки
профессионального развития педагогических работников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать творческую группу по проведению в МБДОУ № 31
пос. известковый в 2023 году мероприятий, посвященных Г оду педагога и
наставника (далее -  творческая группа) в следующем составе:

Председатель: заведующий -  Дробот Е. Ю.

Члены: музыкальный руководитель -  Павлова О. А.,
воспитатель -  Капустина Н. Н.,
воспитатель - Сидоренко О. Н.
воспитатель -  Трубачева А. В.,
воспитатель - Шульченко Е. Е.

2. Утвердить план мероприятий МБДОУ № 31 пос. Известковый,
приуроченных к Году педагога и наставника (Приложение).

3. Рабочей группе обеспечить выполнение Плана в установленные
сроки.

4. Специалисту по кадрам Климович Г. И. довести настоящий приказ и
приложения к нему до сведения указанных в них работников под подпись.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий
МБДОУ № 31 пос. Известковый
Ознакомлены:

Дробот Е. Ю.